
Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Nr  0050.182.2011  Burmistrza  Tłuszcza  z  dnia 
22 grudnia 2011r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2011r.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W rozdz. 75101 dokonuje się następujących zmian:
• W § 4110 zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 16,48 zł 
• W  § 4210 zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 16,48 zł.

2. Na wniosek Kierownika OPS w rozdz. 85228 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 2 000,00 zł, a zwiększa się w rozdz. 85202 § 4330 o kwotę 2 000,00 zł.

3. Z rozdz. 75818 § 4810 przenosi się z rezerwy ogólnej  kwotę 36 600,00 zł na:
• Rozdz. 92195 § 4210 kwota 1 500,00 na bieżące wydatki świetlicy w Jasienicy
• Rozdz. 75023 § 4210 kwota 7 000,00 zł
• Rozdz. 90095 § 4210 kwota  2 500,00 zł na zakup ławek  parkowych
• Rozdz. 90015 § 4260 kwota 22 000,00 na oświetlenie uliczne w Gminie 

Tłuszcz.
• Rozdz. 75023 § 4300 kwota 2 000,00 zł
• Rozdz.. 90095 § 4300 kwota 1 600,00 zł

4. W rozdz. 85219 dokonuje się następujących zmian:
• W § 4400 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 142,68 zł,
• W § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 142,68 zł.

5. W rozdz. 01095 dokonuje się następujących zmian:
• W § 4430 zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 467,21 zł,
• W § 4210 zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 467,21 zł.

6. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu dokonuje się następujących 
zmian:

• W rozdz. 80101 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł,
• W rozdz. 80101 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
• W rozdz. 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł..

7. W rozdz. 85154 dokonuje się następujących zmian:
• W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 504,00 zł,
• W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 504,00 zł.

8. Na wniosek Dyrektora Przedszkola w prowadza się następujące zmiany:
• W rozdz. 80104 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł,
• W rozdz. 80104 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł.

1


